
^y

OGGETTO: Elezione direttu del Presidente della Regione Siciliana e dei Deputati e
dell'Assembleo Regionale Siciliana del 28 ottobre 2012.
Anticipazione sommo di €. 931,10, per acquisto froncobolli per la
spedizione delle Cartoline owiso ogli elettori residenti oll'estero.

IL RESPONSABILE DELL'AREA

I

ll giorno &c.rr.i.t,., cdel mese di settembre dell'anno duemiladodici, nel proprio ufficio;

PREMESSO che con Decreto del Presidente della Regione n. 398/Serv. 4" SG del 10.08.2012,
pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale Regione Siciliana n. 35 del 21.O8.2O'12, sono stati indetti i comizi
per l'elezione diretta del Presidente della Regione e dell'Assemblea Regionale Siciliana, per il giorno
28 ottobre 2012;

VISTA la Circolare n. 14 del 4 seftembre 2012, dell'Assessorato delle Autonomie Locali e della
Funzione Pubblica, relativa alle modalità di compilazione delle cartoline awiso e per le spese di
spedizione, il cui costo sarà rimborsato dalla Prefettura di Messina- Ufficio Tenitoriale del Govemo,
con ifondi che saranno accreditati dall'Assessorato, previa presentazione da parte di questo Comune
del relativo rendiconto;

VISTO che occone prowedere con urgenza alla spedizione delle stesse ai n. 774 elettori residenti
all'estero;

RITENUTO di dover aulorizzarc I'economa comunale a prowedere l'acquisto di n.774 francobolli,
per l'affrancatura delle cartoline da spedire per posta prioritaria, per una spesa complessiva di
€. 931,10;

VISTO il prowedimento sindacale n. 95 del 21.10.201'l, di attribuzione al sottoscritto delle funzioni
dirigenziali ai sensi dell'art.109 del T.U. n.267|2OOO.

VISTO il vigente regolamento Economale;

COMUI\E DI SANT'ANGELO DI BROLO
C.A.P.98060 PROVINCIA DI MESSINA c.F.00108980830

AREA AFFARI GENERALI E AFFARI SOCIALI

REG. GENER.ALE N. à O (

Sant'Angelo di Brolo, )1 a9.'z:r"t zÀ13N.



VISTE le vigenti disposizioni di legge;

VISTO il vigente O.A.EE.LL.

DETERMINA
,l) di autorizzare, l'ufficio Finanziario, all'emissione del mandato di pagamento di €. 931,10 in favore

dlll,economa Comunale Maccora D.ssa Carmela Antonina, per far fronte all'acquisto dei francobolli'

necessari per l'affrancatura delle cartoline-awiso agli elettori residenti all'estero;

2) di imputare la spesa, derivante dal presente prowedimento, al cod. 4.00.00.05 - titolo 4 ' SPESE

ÉLi senvrz pEiì coNTo TERzl, cap. 598 (cod. int. 295800) voce ' Anticipazione somme per

elezioni' del conente bilancio;

3) ll presente atto diventa esecutivo con l'apposizione del visto del responsabile del servizio

finanziario.

IL RESPONSABILE DELL'AREA
( GiTgarrà D.ssa Maria Grazia )

( lr*-po-- {"-*l/tt
'-l 

v



AREA ECONOMIA BILANCIO E TRIBUTI

VISTA la determina che precede;
EFFETTUATI i controlli ed i riscontri amministrativi e contabili degli afti di riferimento;
VISTO il decreto legislativo 18.08.2000, n. 267 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO il regolamento comunale di contabilità;
VISTO lo statuto Comunale;

ATTESTA

La copertura finanziaria dell'impegno di spesa assunto con il presente atto sul seguentè intervento del bilancio
20121

CODICE
BILANCIO

CAPITOLO VOCE IMPORTO

4.00.00.05 cap. 598
(cod. int. 295800)

Anticipazione di somme per
elezioni

€. 931,{ 0

Si attesta, altresi', di avere efiettuato con esito positivo la valutazione di incidenza del prowedimento
sull'equilibrio finanziario di gestione.

Si da' afto che, alla data odierna, il suddetto prowedimento e' esecutivo a norma di legge.

DISPONE

- L'emissione del mandato di pagamento a favore dell'economa Comunale Rag. Maccora D.ssa Carmela
Antoninadi€.931,{0,afronteallaspesariportatanellapresentedeterminazione;
- L'imputazione della spesa sul conente bilancio, come descritta nel dispositivo della stessa determinazione.

Sant'Angelo di Brolo, _

IL RESPONSABILE DELL'AREA
Nunzio rqg. Corica

I t n'

IWL-


